LOS OJOS DEL ESCENARIO. ESCENOGRAFOS DE LA DANZA

HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

MEXICANA (Ficha Bibliogréafica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

Dallal Castillo, Alberto

Anales del Instituto de Investigaciones Estéticas

(96)

2010

55

75

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales 1/1


https://www.humanindex.unam.mx
https://qaget.info/?q=los+elementos+de+la+danza+alberto+dallal+pdf&spid=2k8mmhsnl4bccsrrih4an&sub_id=media_all

